
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 115 09 de Março de 2022  PG. 1/2

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

Ato de consórcio nº07/2022 
Portaria 04/2022 
 
 
SÚMULA – Nomeação de servidores. 

 
 

Francisco Antônio Boni, Presidente do Consórcio Intermunicipal da 
APA Federal do Noroeste do Paraná, no uso das suas atribuições 
conferidas pelo seu estatuto, RESOLVE: 
 
    

 
Art. 1º Nomear servidores aprovados em Concurso Público, aberto pela 

referida Entidade, nos termos do edital nº 01/17, cujas provas foram realizadas em 21/01/18, 
o fazendo também em obediência ao anúncio de ordem da classificação nº º 11.001/2017 – 
divulgado em 22/02/18, para cargos na entidade Consórcio Intermunicipal da APA Federal do 
Noroeste do Paraná, segue relação: 

 

Nome CPF RG Cargo Classificação 

Edegar Dias Porta 107.738.669-90 13.833.014-

1 SESP PR 

Técnico Agrícola  GOTA 

 
 
Art. 2º A descrição dos cargos bem como remuneração serão de acordo 

com o Ato 04 de 2017, publicado em 21 de julho de 2017, e seus respectivos anexos e 
correções. 

 
 
 

Loanda - PR, 09 de março de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Francisco Antônio Boni 
Presidente 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ndcGTY neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 115 09 de Março de 2022  PG. 2/2

 

RETIFICAÇÃO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O presidente do Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, Francisco Antônio Boni, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Departamento Jurídico e pela Comissão de Licitação, resolve: 

 

Fica ratificada a Dispensa de Licitação, nos termos do inciso II do Art. 24, caput, da Lei Federal 8.666/93. 

 

a) Processo Nº: 10/2022 

b) Licitação Nº: 03/2022 

c) Modalidade: Dispensa 

d) Data: 02/03/2022 

 

 

e) Objeto: 

 

        SUPRIMENTOS VARIADOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS, COPA E COZINHA 

 

 

f) Fornecedor e item 

declarado vencedor: 

 

 

PANASSI & PANASSI LTDA, CNPJ sob o nº 01.025.080/0001-00  

Valor total dos itens 

registrados: 
R$: 5.684,39 (Cinco mil, seiscentos e noventa e quatro reais e trinta centavos) 

Dotação orçamentaria: 01.001.04.122.0007.0001.339030.00.00 

 

 

Revogam-se todas as disposições em contrário. 

 

 

Loanda, 09/03/2022 

  

 

 

 

 

 

Francisco Antônio Boni 

Presidente 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ndcGTY neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-03-09T17:33:17-0300
	Inove Dados
	Assinatura




